
ELEAMAG S.R.L.
mun.Chisinau, str. Independentei 22/3 of.l

c/F 10066000s7355 TVA 0308939
C ID MD27 MO222 4 ASV 23 4I7 9 47 IOO, BIC MOBBMD22

BC OTP Group SA
Tel: (+373 79) 12 09 77 email: eleamag@mail.ra

MOLDOVATRANSGAZ
De la SRL,,ELEAMAG"
Achizitii.m d lD 2t 4t 5 126

MTender ID

ocds-b3wdp 1 -MD- I 7465 3 5 685927

DECLARATIE
DE CONFORMITATE si CALITATE

Nr.6 - din 19.05.2025

in conformitate cu prevederile legale in vigoare privind raspunderea pentru calitatea
produselor gi serviciilor fumizete SRL ,,Eleamag" inregistratd cuNr. de identitate iOO6OOOO 57355
in persoana administratorul Moroz Eugeniu

_ Declarf, pe propria rIspundere, cd produsele din categorie "Scule" (cod CpV 44510000-g)
oferite/livrate de cdtre SRL ,,Eleamag", sunt in conformitate cu cerin1ele oblig6torii stabilite in
Reglementarea tehnicd in domeniul produsele din categorie ooscule" cod CPV 1++StOOOO-g) toate
marfurile sunt neutilizate qi corespund cu Specificafiile gi cerinlele tehniceaie echipamentului
licitat.

Bunurile vor fi ambalate in ambalajul de la producator cu indicarea datei de producere,
perioadei de valabilitate, conditiile de pastrare cu garantie garantatade la producator.

Prin ptezenta "ELEAMAG" SRL confirma asigurarea trinsportului bunurilor,
descarcarea/depozitarea/conectare la sediul indicat de catre beneficiar din contul nostru.

Vd dorim o achizigie rezonabild, gi de succes !

Cu stima, SRL o'Eleamag"

Administratorul Moroz Euseniu



с*

S. R. L."GеrtЕlectroTest"
сеЁifiсаrе vоlчпtаrё

Nr. de inrвgistrarc

Data eпiterii 19 iunie 2024

сЕ RTl F lmT DE (0],l FORм ITATE

ОСрr - СЕТ 13 С240301-24

Valatil рf;пй la 19 iunie 2025

ОRGДNБМI]LDЕСmШFIСАПý OCpr- СЕТ

ORGANISMUL DE CERTIFICARE PRODUSE (ОСр) din cadrul ý.RL. 'CeTtElectroTest" (СЕТ),
A&esa: str. Alba Iulia, 75А, of. 402, MD 2071, rrпш. Сhýiйц tel.: +373 69585111, +373 693М950; е-

nrailpet3. office@gmail.cmTl

рпш{ рхЕшrшL lюсlrмlптýЕсокЕIпм^ Едр-шь сД pRoDUsпr вtDЕ!{тшслlЕ лýтýЕ,.
DЕitUшпЕАrIDЕýсRImЕл

Maqiniebctrbe rшшаЬ ппrса КД}IОТО confrrmaшrrei uпdе (...) - cifrB qilsau
lfiеrе се reprezinta vаriшtсls tmdehrtri
Cotractdc lh{are ш. КНМВ[ dil0з.08.2019 счМD GROUP LIMITED, Chilа
Соrlпасt de lh,rаrЕ ш. KMILLI dil 0l. 12 .20I'| сu Niцро JLL htematbйl Тrаdе
Со., LTD, China

sNг соNк)Rпш сU сшRINтЕл овLпGлтоRп ýтдвlL[IЕ h{ :

Dосurrвrfrеь rюrпвtirс irilicate iп апеrй

PRoDIrcATOR
MD GROUP LIMITED, China

SoLrcп,ANт
'КАМОЮ "SЩ mл. СЬiвц str СJrвIюЬh 259В ар.9
dсрой: mлr СЬirrац st.P.Rmes 77

сmflFrc,дтuL ЕsтЕЕ,Iвmлт lN влzл
RryoTt de erlаhвre ftal Nr.32}RE dil 19.06.2024, еЬегаt de ОСрr din ca&ul'CeTЁbcftoTesf'
S.R-L, rпп Сhýiйr sE АЬа Iulia ш.75Д of 402, MD 2071, RM; Rapoarte de focerrcEriNr.44ll24,
44Зlz4 din 17.06.2024 cberat ае Il СmтШIсАRЕ SRL, MD 2001, rrшrСhýiйцЬLcаgаriп 2,
oertificat de acreditare ri-tз+ dпМ.0'l,2022.

INПОRIUАТIЕ SIPIJMEIITAП.I:
Sсhш de ccrtifuarc 2. Certiýcafi sýtе rahbil dоаr h спаl asi8mfrrii сu ifirmф h Ша de stat
а fiесйrеi шiй{i de produs сопfоrm lефlафi iп чФаrе. Соrfrзсt de рrеsйri servicii Nr. 064 din
l0.05.2023.

Соdшсitошl оцrпЬппlчi
& сеЁifiсдrrc PopouDiana

соftl NCM

8467

I



I

|.

,

,
1

I

}.

I

L

I
l
,

с*

S. R. L. "CertElectroTest''
сеrtifiсаrе vоlчпtаri

Ашнш
Fjila

l
Fib

l
LA cERTltl(ATUL DE сOшtOпмlтАтЕ
Nr. ОСрr- СЕТ 13 C24{Bor_24 din l9 iunie 2024

lista рrоdшsеIоr сопсrеФ
8ýuрrr сirоrа se extinde rс{iппеа certificatrrlrri de conformitate

Nr. Dеrпшfoеарюdчsrrhi Dосrпзrепtul поrrпаtiч

1 Faýrпýtrfu dcdric сirсu!аr КАмото (Ф lar{) miid-k Еý- Eý,-L Sb{ EN б2841-1:20lб c4.7-9,2l;
ýГt EN б2И1-3-10:20lб cry.?-9,2l

2 FiегЁstriч electric сirсчlаr кАмотО Фortabile) moaet* KCS- ýМ EN 62М1-1:20lб сар. 1-9,2l;
SIvl EN 62Ц1-2-5:2ОIб cap.1-9,2l

з Fегiistrаfu репdчhr mс. КАМOТО lшdеЬ: KIS. Sb{ EN 62&41-1:20lб сар. 7-9. 2| ;

ý\l EN 62841-2-1l:20lб сар.7- 9,2l

4 Ма9iпП dесtriсiрепtrч qlefuit peT{ii кАмото шась KOS-- ýМ EN 62841-1:20lб сц.1-9,2l;
SIld EN 62М1-24:20lб cap.'|-9,2l

5 Мiрг chctric mс- КАМоТо прdеЬ: КМХ.. SXtl EN 6284t_l20|6 щ.7-9,2l-,
SM EN 62М1-2-10:20Iб cry.7-Il, 14, l9-28

6 $гuЫini}n dесtriсП КАМОТО rrюdele: KSD..., SM ЕN б2&41-1:20lб q.1-9,2|;
Sld ЕN 62Ц1-2-2:2Оlб сq.1-9,2l

СопdrriЮпrl organismrhd de certificare Popscu Diana



fu S. R. L. " G ertE lectroTestn'
сеrtifiсаге vоlчпtаrё

Nr. de inrcgistnrc

Drta епitеrii 19 iunie 2024

а ftcnrBi шiЁ{i dc рmdш соffirm hфЩЬi fu чфаrв.
10.05.202з.

Соп&шitошl оцаdsцшlцi
de cerdficare

сЕ RTl t lФT DE (01,1 FORм ITATE

ОСрr - СЕТ 13 С240299-24

i servbiiNr.064 din

Popescu Diana

Valrtfl рf,пЁ lr 19 iunie 2025

ОRGДП.ýМШLDЕСRТI}ЕАRЕ ОСрr_ СЕТ

ОRGДNISМUL DE CERTIFICARE PRODUSE (ОСрr) din cadrul S.RL. 'CertElectroTest" (СЕТ),

Дфеsа: str, ДlЬа lulia, 75А, of. 402, MD 2071, rrпrп. Сhфirйц tel.: +373 69585111, +37З 693И950; е-

mailpet3. offi ce@gmail. соп

рпIN рпЕzmгrцL lюсlIмЕNт ýЕсоNЕIпмД мrтrл, сД гвооus п 1рIмшслlЕ лýтш.:
DЕrItпппвА /lлýсRIвýл

Crrryrriebctogerю (conrrcrtoare ebctrbe rotatire) рюрuЪаtе de чп rrюtоr cu ardere

ht€rr,а пвrса KA}IOTO:
- gшаtоrаre ппdеЬ: GG..o GG...Ц
- dispozitiw dc ропrlз аrfrошй а gЕпеrаtопihi electic шdеЬ: АТý... - шdе (-.-) -
cifre gilsаu ffrеrесе rерrеziпй \ariaJlteb modefuhri

Confract de liware ш. КНМD} dit 03.0S.2019 cuMD GROUP LJMITED, China

Confract de lirTare ш. KMJLLI dfu 01. 12 .2Ol'| сu Niцfuо JLL IпtсrпаЬпаl Trade
Со., LTD, Chin
slгтт сопmлrв сU сmlшг]Lв овlreлтоRtI SтлвштЕ lN :

SM SR EN 61439-12013 сар. 5, 6; р. 8.2, 8.З, 8.4, 8.6, 8.8, 10.9;

SM EN ISO 8528-1З2Olб сар.7, 8,9.

рRоIхrcдпж
MD GROUP LIMITED, China

SоLIсIтлNт
'Кдh,[оТ0 " SЩ тпп СhЬfuац st СrrепоЬЬ259В ар-9

dсроztш,п СЬiвц sfi"Р-Rаrеs 77

СЖтIFrcАпlL ESTE пI.IвЕRАт fr,r вдZл
Rароrt de errаhвre final Nr.32&RЕ dil 19.0б.2024, еliЬеrаt de ОСрr din cadrul'CertEbctoTesf'
S.RL,ттrrпСhýiпirцst АЬаhiliашr.75А"оf 402,MD207l,RM; RароаrtеdеhсеrсйriNт.Ц'll24
dil 18.06.2024 еЬегаt ае rj СВПТlВrсдкВ SЩ MD 2U}1, rrrrr СhýiйцЬrcаgаriп2, certificat de

acredilare rf- t з+ dш, 04.а7 .2022.

INFORIUATIE S tРIJМIhtТАRД:
Scheпrn de certificare 2. Ceпiftahi este vahbil doar ir caarl аsigшrйrii сu irfотrrвф h ffiа de stat

rд-тjr_--gа- --:7д -тtrъ --]YА- 
-rlдl_ 

--:Y;.i

lcrdr' tr ii-
|.*

щ
l10lз6000246и






















		2025-05-19T11:19:22+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




